РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» мая 2016 года                                                                                               № 44
О завершении отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории
муниципального образования «Поселок Донское».
В связи с устоявшейся среднесуточной температурой наружного воздуха плюс 8 градусов Цельсия и в соответствии Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354,

постановляет:

1. Директору муниципального казенного предприятия «Водоканал Донское» муниципального образования «Поселок Донское» С.А. Хлопину с 04 мая 2016 года завершить отопительный сезон в муниципальном образовании «Поселок Донское».
2. Директору муниципального казенного предприятия «Водоканал Донское» муниципального образования «Поселок Донское» С.А. Хлопину в администрацию муниципального образования «Поселок Донское» представить отчет о завершении отопительного сезона.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования  «Поселок Донское»
	А.Б. Щепкин